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خبراخبار

آخرین خبر از وضعیت جسمانی 
فرهاد فخرالدینی

موسیقیدان  و  )آهنگساز  فخرالدینی  فرهاد 
نامساعد  شرایط  دلیل  به  اخیرا  که  پیشکسوت( 
جسمی در بیمارستان بستری شده است، اکنون 
وضعیت جسمانی اش رو به بهبودی رفته و بهتر 
نزدیکان  و  دوستان  از  که  صبور  حبیب  است. 
فرهاد فخرالدینی است، طی گفت وگویی با ایسنا 
اعلام کرد که فخرالدینی در پی پشت سر گذاشتن 
شرایط نامساعد جسمانی، اکنون حال بهتری دارد. 
او درباره این امر توضیح داد: آقای فخرالدینی اخیرا 
در پی یک بیماری سطحی در بیمارستان بستری 
شدند ولی با پشت سر گذاشتن آن، اکنون خوب 
بیمارستان  از  و سلامت هستند و احتمالا شنبه 
مرخص می شوند. فرهاد فخرالدینی موسیقیدان، 
آهنگساز و رهبر ارکستر است. او آثار مشهوری 
و  سینمایی  فیلم های  متن  موسیقی  برای  را 
مجموعه های تلویزیونی ساخته  است که سربداران، 
امام علی و بوعلی سینا از جمله آنها هستند. او 
ارکستر ملی ایران را در سال ۱۳۷۷ بنیان گذاری و 

آن را به مدت ۱۱ سال رهبری کرد.

دیوید لینچ درگذشت

سینما  برجسته  کارگردان  لینچ،  دیوید 
درگذشت.

سریال  کارگردان  لینچ  دیوید  ایلنا،  گزارش  به 
»مرد  سینمایی  فیلم های  و  پیکس«  »توئین 
فیل نما«، »بزرگراه گمشده« و »جاده مالهالند« در 
سن ۷۸ سالگی درگذشت. لینچ سال گذشته گفته 
بود که به بیماری آمفیزم مبتلا است و خانه نشین 
شده است. لینچ گفته بود که من به دلیل سالیان 
سال کشیدن سیگار مبتلا به آمفیزی شدم بنابراین 
چه بخواهم یا نخواهم خانه نشین هستم. بیماری 
خیلی  من  برای  کوچک  سرماخوردگی  یک  حتی 
مضر است. خانواده او در یک پست فیسبوکی از 

مرگ این کارگردان خبر دادند.

بنرهای تبلیغاتی جدید از سریال 
قدیمی تلویزیون سردرآورد!

نوع تازه ای از تبلیغات درون برنامه که پیش 
از این فقط در سریال های شبکه نمایش خانگی 
دیده می شد، حالا به تلویزیون هم رسیده است.
مجموعه  مجدد  بازپخش  ایسنا،  گزارش  به 
جایگذاری  با  آی فیلم  شبکه  از  سیاه«  »هوش 
در  که  شده  همراه  جدیدی  تبلیغاتی  بنرهای 
پخش های قبلی این اثر وجود نداشت و شائبه 
اجرای آزمایشی ایده درآمدزایی از طریق تبلیغات 

درون برنامه را به وجود آورده است.
تصاویر استفاده از بنَرهای تبلیغاتی در یک 
در  گذشته  روزهای  در  که  تلویزیونی  سریال 
واکنش  و  شده  پربازدید  اجتماعی  شبکه های 
در سکانس های خارجی  برانگیخته،  را  کاربران 
به  و  می خورد  به چشم  این سریال  از  متعدد 
تبلیغات برای برندها و محصولاتی می پردازد که 
در اواخر دهه ۸۰ وجود نداشتند و شرکای تجاری 

امروز سازمان صداوسیما به شمار می آیند.
در تصاویر زیر که از بازپخش قسمت سوم 
مجموعه »هوش سیاه« در شبکه آی فیلم انتخاب 
شده و به دلیل پرهیز از تبلیغ کالا از انتشار فیلم 
آن معذوریم، تصویر بنر تبلیغاتی جدید به چشم 
می خورد. حتی در صحنه هایی، اضافه شدن بنر 
)آبی رنگ( به صحنه، به کاهش کیفیت آن هم 

انجامیده است.
سال  یک  حدود  از  که  تبلیغاتی  شیوه  این 
پیش به مجموعه های نمایش خانگی راه یافت 
و انتقاداتی را نسبت به وی اودی ها برانگیخت، 
از جمله معدود شیوه های درآمدزایی پلتفرم ها 
از تبلیغات بازرگانی بود که در تلویزیون چندان 
البته در  بنرها  این دست  به چشم نمی خورد. 
هر قسمت از سریال های پلتفرمی، معمولا دو 
یا سه مرتبه دیده می شود، ولی در قسمت های 
پخش شده از »هوش سیاه« بیش از این ها وجود 
دارد. روشن نیست آیا این شیوه تبلیغاتی تنها به 
بازپخش سریال »هوش سیاه« محدود می شود، 
یا در حال حاضر به صورت آزمایشی اجرایی شده 
و به مرور قرار است در دیگر سریال های شبکه 
آی فیلم که آمار قابل قبولی به لحاظ مخاطب 
دارند و یا مجموعه های جدید تلویزیونی هم دیده 

شود؟
تلویزیون در حالی با بازپخش »هوش سیاه« 
به این شیوه تبلیغات رو آورده است که پیشتر 
نمایشی  مجموعه  یک  در  حداقل  را  ایده  این 
پربیننده تجربه کرده بود. فصل سوم مجموعه 
»پایتخت« محصول سال ۹۳ که با حمایت مالی 
شده  ساخته  تازه تأسیس  تجاری  مجتمع  یک 
بود، در صحنه های متعددی به نمایش بنرهای 
خصوصا  و  می پرداخت  مجتمع  این  تبلیغاتی 
لوگوی آن را روی کانتینر متعلق به شخصیت 
»ارسطو« بارها به تصویر می کشید. جالب آن 
که تبلیغات این مجتمع تجاری در بازپخش یک 

سال بعد آن از شبکه آی فیلم محو شد!

فکر کنید یک انسان مشهور هستید، در زمینه شغلی 
تان هم فعالیت تان به گونه ای بوده که تا حد مقدور 
خبرهای خوشی را به دیگران دادید، به یک مهمانی 
و  ترحیم  آگهی  میزبان  نهایت  و در  دعوت می شوید 
کفن تان را به شما می دهد. در این نقطه واکنش ها 
دارد،  ادامه حیات  به  میل  که  است، کسی  متفاوت 
شوکه می شود، ممکن است هیچ نگوید، امکان هم دارد 
که عصبانی شود، کسی که مرگ اندیش است و اتفاقا 
آموزه های دینی حضور پررنگی در افکار او دارد ممکن 
است از این ماجرا استقبال کند، از طرفی ممکن است 
کسی از این هدیه خوشش نیاید اما هیچ واکنشی نشان 

دهد.
همه این موضوعات را روایت کردم تا به هادی عامل 
و حاشیه ای که در 24 ساعت گذشته ایجاد شد بپردازم. 
شبکه افق یک برنامه به نام »جعبه سیاه« ساخته و 
52 شب آن را روی آنتن برده و سه بار هم در یک 
سال بازپخش داشته است اما در سومین بار بالاخره 
صدای معترضین بلند شد و هادی عامل هم ویدیویی از 
خودش ضبط کرد و گفت مسئولین این برنامه بدقولی 

کردند.
به گزارش خبرآنلاین، پیمان جبلی، رییس سازمان 
صداوسیما می گوید قبلا به سازندگان این برنامه تذکر 
داده و روابط عمومی برنامه هم بسیار متعجب است که 
چرا هادی عامل بعد از سومین بازپخش از این اتفاق 
ناراحت شده است. البته واکنش های تندی نسبت به 

این رفتار صداوسیما ماجرا مطرح شده است.
پدیده مرگ اندیشی  رفتار  این  از سرمنشاهای  یکی 
است که در میان همه انسان ها رواج دارد، اما پرسش 
اصلی این است که ترویج و تشویق این امر از جانب 
با  ماجرا  این  با  رابطه  در  است؟  درست  صداوسیما 
سعید معدنی، جامه شناس و استاد دانشگاه به گفت گو 

پرداختیم که در ادامه می خوانید.
 ریشه مرگ اندیشی در کشور ما محدود به زمان 

خاصی است؟
 پدیده مرگ اندیشی ریشه در برخی از آموزه های 
دینی دارد، انقلاب ۱۳5۷ که شکل گرفت، بخشی از 
جامعه مرگ اندیش بودند، یعنی توصیه به یادآوری 
مرگ می کردند و حتی ما کسانی را می شناختیم که 
جوان و پر انرژی بودند، اما بر اساس آموزه های دینی به 
صورت دائم به مرگ فکر می کردند، حتی به دیگران هم 
توصیه می کردند که این کار را انجام دهند، در بخشی 
از جامعه، این ماجرا به عنوان یک سنت اعتقادی است. 
نه تنها در دوره انقلاب که بعد از آن یک همزمانی با 
دوره جنگ ایجاد شد، بلکه پیش از انقلاب نیز گروه های 
چریکی چه مسلمان و چه غیر مسلمان، مرگ و کشته 

شدن در راه آرمان ها را افتخار می دانستند.
اما یک جنبه دینی که وجود دارد بر این باورند که 
انسان  فکری  و  رفتاری  باعث سلامت  از مرگ  خوف 
می شود اما تجربه نشان داده که لزوما این گونه نیست 
و متاسفانه با این تفکر نه تنها جامعه سالم نشد، بلکه 

دروغ و دزدی در جامعه افزایش پیدا کرد. مثلا شهدا 
را در یک سازمان دفن می کنند تا مدیران آن سازمان 
از آن شهدا خجالت بکشند، به مرگ فکر کنند و رفتار 
درستی از خودشان نشان دهند ، اما تجربه نشان داده 

که این گونه نیست .
پس لزوما مرگ اندیشی باعث ایجاد سلامت اخلاق 
اول  که  است  تفکری  این  نمی شود،  رفتار  و سلامت 
انقلاب خیلی مطرح بود و هنوز هم در بخشی از جامعه 

تداوم دارد.
حالا اگر بخواهیم به این برنامه بپردازیم من متوجه 
شدم که بیش از 5۰ مهمان دعوت کردند و به همه 
آن ها هم آگهی ترحیم و کفن شان را به عنوان هدیه 

تقدیم کردند، این همان تفکر مرگ اندیشی است.
 مرگ اندیشی رفتار اشتباهی است؟

 خیر، اما معمولا در همه جوامع، پیران بیشتر به 
مرگ فکر می کنند ولی نکته جالب برنامه این است که 
یک مجری جوان آن را اجرا می کند و این موضوع یک 
تعارض خاصی ایجاد می کند. جوانی که معمولا باید 
سرشار از امید، انرژی، خلاقیت و آینده نگری باشد، به 

مهمان برنامه اش می گوید به مرگ فکر کن. 
برای  این موضوع  این است که  اهمیت  نکته حائز 
روان یک جامعه چندان خوب نیست، چون به جای 
اینکه جوانان به امید و فکر به زندگی تشویق شوند، 
به مرگ اندیشی سوق داده می شوند و همین موضوع 

موجب یاس، سرخوردگی و افسردگی جامعه می شود.
خیلی  آمد  پیش  که  عامل  هادی  داستان  همین 
موضوع جالبی است چون یک جوان روبه روی فردی 
مثل هادی عامل نشسته که بارها به جامعه امید و 
نشاط بخشیده است و با او درباره مرگ سخن می گوید.
دینی  آموزه های  در  ریشه  ماجرا  این  از  بخشی  البته 
دارد، منتهی شاید در جهان امروز، کنار قبور رفتن و 

مرگ اندیشی برای جوانان تهی از معنا شده است.
جذب  دنبال  به  صداوسیما  که  می کنم  فکر  من 
مخاطب نیست، این ماجرا اصلا دغدغه اش نیست، 
فقط می خواهد همان میزان از مخاطب اندک را حفظ 
به ۷۰ درصد  نزدیک  که می گوید  است  کند. درست 
مخاطب دارد اما باید با سند و مدرک این آمار را ارائه 
دهند به همین دلیل من به همان عدد ۱۰ تا ۱5درصد 
بسنده می کنم و اصلا ماجرا این است که صداوسیما 
تلاش دارد تا فقط همین میزان از مخاطبانش را راضی 

نگه دارد.
و مخاطبان  را می زنید  این حرف  مبنایی  بر چه   

تلویزیون را بین ۱۰ تا ۱5 درصد می دانید؟
در  صداوسیما  رسانه ای  مرجعیت  کاهش  اولا   
نظرسنجی های کوچک، دوم عدم شفاف سازی درباره 
آمار و تناقض اعداد در این باره و سوم اینکه جوانان 
نمی   نگاه  تلویزیون  بلکه  صداوسیما  تنها  نه  امروز 
کنند، چون بیشتر موضوعاتی را که نیاز دارند از طریق 

شبکه های اجتماعی دنبال می کنند و نکته مهم تری که 
آمار نامشخص و بدون سند ارائه می دهند این است 
که خودشان هم می دانند که با این روش در مقابل 

غول های رسانه ای جهان نمی توانند کاری انجام دهند.
سرگرمی  برای  جهان  رسانه های  برنامه های  شما 
مخاطبانشان را نگاه کنید بعد تلویزیون خودمان را هم 
نگاه کنید که با تبلیغ مرگ و کفن هدیه دادن می خواهد 
مخاطب جذب کند، معلوم است که چنین اتفاقی رخ 

نمی دهد.
یک اصطلاحی به نام »بومرنگ« وجود دارد. یعنی 
برنامه هایی که کشش و جذابیت لازم را ندارند و از سطح 
باعث جذب  تنها  نه  نیستند،  برخوردار  بالایی  کیفی 
مخاطب نمی شوند، بلکه باعث کاهش مخاطبانشان 
می شود. موضوع اصلی این است که صداوسیمای ما در 
حال حاضر با این ناکامی دائمی درگیر است و تلویزیون 
چون دیدگاه های ایدئولوژیک دارد، هرقدر تلاش می کند 
که خلاقیت نشان دهد نمی تواند و اتفاقا برنامه هایی 
که از صداوسیما خارج می شوند و در پلتفرم ها فعالیت 
می کنند، به مراتب جالب تر، موفق تر و خلاق تر هستند.
را مقصر  عامل  اینکه هادی  دیگر  نکته جالب  یک 
می دانند که چرا ناراحت شده اما از خودشان نمی پرسند 
چه تفکری را تلقین کرده اند. از نگاه مدیران هادی عامل 
مقصر است که ناراحت شده، نه برنامه  سازی که ابعاد 

مختلف ماجرا را بررسی نکرده است.

ترویج پدیده مرگ اندیشی در صداوسیما بررسی شد

جذب مخاطب با تبلیغ مرگ و هدیه دادن کفن!
گروه فرهنگ و هنر - سعید معدنی معتقد است برنامه هایی که کشش و جذابیت لازم را ندارند و از سطح کیفی بالایی برخوردار نیستند، نه تنها باعث جذب 
مخاطب نمی شوند، بلکه باعث کاهش مخاطبانشان می شود. موضوع اصلی این است که صداوسیمای ما در حال حاضر با این ناکامی دائمی درگیر است 
و تلویزیون چون دیدگاه های ایدئولوژیک دارد، هرقدر تلاش می کند که خلاقیت نشان دهد نمی تواند و اتفاقا برنامه هایی که از صداوسیما خارج می شوند و 

در پلتفرم ها فعالیت می کنند، به مراتب جالب تر، موفق تر و خلاق تر هستند.

از نگاه مدیران 
هادی عامل 

مقصر است که 
ناراحت شده، 

نه برنامه سازی 
که ابعاد مختلف 
ماجرا را بررسی 

نکرده است

ابتکار
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر آرای صــادره هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک کوچصفهــان بخــش ۱۰ گیــلان، تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضیــان ذیــل: 

قریه سده سنگ اصلی ۵ 
۱- پــلاک ۶۶۲ فرعــی از ســنگ اصلــی ۵ قریــه ســده مــورد تقاضــای خانــم هاجــر نامدارســدهی فرزنــد  غلامعلی به شــماره شناســنامه ۱۹۵۵ نســبت 

بــه ششــدانگ  یــک قطعــه زمیــن مزروعــی طــرح تجهیز شــده بــا کاربــری مزروعــی بــه مســاحت ۷۹۴.۲۶متــر مربع . 
۲- پــلاک ۶۶۴ فرعــی از ســنگ اصلــی ۵ قریــه ســده مــورد تقاضــای آقــای حســین نامــدار ســدهی  فرزنــد  غلامعلــی بــه شــماره شناســنامه ۳۶۳۵ 

نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی طــرح تجهیــز شــده بــا کاربــری مزروعــی بــه مســاحت ۱۲۸۶.۴۸ متــر مربــع. 
محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه 
صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره 
تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمایند.بدیهــی اســت 
در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.  م الــف ۳۶۹۳ تاریــخ انتشــار نوبــت اول 

: ۱۴۰۳.۱۰.۱۱  تاریــخ انتشــار نوبــت دوم : ۱۴۰۳.۱۰.۲۶ 

بهروز غلامپور  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کوچصفهان 8888

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۸۰۰۷۳۷۸ - ۱۴۰۳.۰۸.۱۳ هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی 
و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملک ســنگر تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضی 
پرویــز بخشــی ســنگری فرزنــد حســن در ششــدانگ یــک بــاب مغــازه بــه مســاحت ۱۵.۹۱ متــر مربع مفــروز از پــلاک ۲۷۶۰ 
فرعــی ) قطعــه ۷ مجــزی از پــلاک ۳۰۴ باقیمانــده ( از ۳ اصلــی واقــع در رودبــرده بخــش ۱۲ گیــلان ، کــه بــرای آن پــلاک 
شــماره ۳۶۶۳ فرعــی در نظــر گرفتــه شــده اســت از مالکیــت ســید مظفــر مظفــری . لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتب در 
دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی 
داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از 
اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمــوده و 
گواهــی مربوطــه را بــه ایــن اداره ارائــه نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصول اعتــراض طبق 

مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد  شــد.  م الــف ۳۴۷۶
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۳.۱۰.۱۱  تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳.۱۰.۲۶ 
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آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

و    ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۸۰۰۸۸۷۶  -  ۱۴۰۳.۰۹.۱۴ و   ۱۴۰۳.۰۹.۱۴-۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۸۰۰۸۸۷۴ شــماره  آرای  برابــر 
۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۸۰۰۸۸۷۸ - ۱۴۰۳.۰۹.۱۴ هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند 
رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ســنگر تصرفــات مالکانــه بــلا معــارض متقاضیــان حامــد و هدیــه و هومــن جملگــی 
پاکــدل خــوش اخــلاق فرزنــدان اســمعیل هــر یــک در دو دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر اعیــان احداثــی 
بــه مســاحت ۲۸۸.۹۶ متــر مربــع مفــروز از پــلاک ۷ فرعــی از ســنگ ۱ اصلــی واقــع در قریــه طالــم ســه شــنبه بخــش ۱۲ گیــلان، کــه 
بــرای آن پــلاک شــماره ۹۳۲ فرعــی در نظــر گرفتــه شــده خریــداری از مالــک رســمی محمــد علــی پورحســن محــرز گردیــده اســت 
لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند 
مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره 
تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نموده 
و گواهــی مربوطــه را بــه ایــن اداره ارائــه نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقررات 

ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. م الــف ۳۴۷۴
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۳.۱۰.۱۱  تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳.۱۰.۲۶ 
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مفقودی
ســند کمپانــی وبــرگ ســبز خــودرو ســواری پیــکان مــدل ۱۳۸۳بــه شــماره  انتظامــی 
۶۷ایــران ۴۹۵ ق ۲۷ وشــماره موتــور ۱۱۲۸۳۰۸۳۷۸۹ وشــماره شاســی  ۸۳۴۵۶۳۹۵ 
بــه مالکیــت مونــا میاحــی بــا کــد ملــی ۱۸۱۰۰۳۱۲۷۳مفقــود و  از درجه اعتبار ســاقط 

ست ا
لردگان         8892

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( ، ســند کمپانــی خــودرو سیســتم پیــکان تیــپ ۱۶۰۰ 
ــور ۰۱۱۲۷۵۲۲۸۳۰ و شــماره  ــه شــماره موت ــگ ســفید-روغنی ب ــه رن ــدل ۱۳۷۵ ب م
ــین  ــلام حس ــام غ ــران ۸۵ بن ــی ۴۱۷ ب ۸۶ ای ــماره انتظام ــی ۷۵۵۲۵۱۰۳ و ش شاس

بخشــی مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
زاهدان 8884

مفقودی
ــی  ــفید روغن ــگ س ــه رن ــدل۱۳۸۵ ب ــکان م ــتم پی ــت سیس ــودرو وان ــبز خ ــرگ س ب
ــماره  ــور۱۱۲۸۵۰۱۴۹۵۶ و ش ــماره موت ــران۷۹ و ش ــی ۷۲۹د۷۶ ای ــماره انتظام ــه ش ب
ــام احــد نجــف زاده مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط  شاســی۱۲۱۷۹۶۶۳ به ن

می باشــد.
قزوین 8867

مفقودی
ــه  ــدل ۱۴۰۰ ب ــپEF۷TCA م ــلاس تی ــا پ ــواری دن ــودروی س ــت خ ــنامه مالکی شناس
ــور  ــماره موت ــران ۷۶ وش ــی ۲۱۳ق۲۸ ای ــماره انتظام ــه ش ــک ب ــره ای متالی ــگ نق رن
۱۵۳H۰۰۳۴۸۶۸ بــه شــماره شاســی NAAW۶۱HU۷ME۴۰۰۳۶۹ متعلــق بــه کبــری 

ــی باشــد ــار ســاقط م ــود وازدرجــه اعتب ــه مفق ــی درزی محل صادق
 8886

مفقودی
ســندکمپانی خــودروی ســواری هــاچ بــک سیســتم هایمــا مــدل ۱۴۰۲ بــه رنگ ســفید 
 ۴۸۴QT۳۵۰۰۶۳۱۷A روغنــی  به شــماره انتظامی ۲۶۳ص۲۲ ایران ۵۶ و شــماره موتــور
بــه شــماره شاســی NAAD۳۹A۱EPYA۳۰۵۲۶ متعلــق بــه فاطمــه رجبــی میــان لنگــه 

مفقــود وازدرجــه اعتبــار ســاقط می باشــد
 8887

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ــون  ــات موضــوع قان ــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۸۰۰۹۱۴۹ - ۱۴۰۳.۰۹.۱۹ هی براب
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر 
ــی  ــارض متقاض ــه بلامع ــات مالکان ــنگر تصرف ــک س ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت در واح
عبدالمجیــد بهبهانــی فرزنــد عبدالحســین در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــجر بــا 
بنــای احداثــی بــه مســاحت ۱۰۲۲۵.۵۹ متــر مربــع مفــروز از پــلاک ۱۹۶ فرعــی از ۲۵ 

ــرای آن پــلاک شــماره ۹۸۶  اصلــی واقــع در ســراوان بخــش ۱۲ گیــلان، کــه ب
ــرز  ــری مح ــمعیل بح ــمی اس ــک رس ــداری از مال ــده خری ــه ش ــر گرفت ــی در نظ فرع
گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز 
آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی 
اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو اعتــراض 
خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ 
ــی  ــوده وگواه ــم نم ــی تقدی ــع قضای ــه مراج ــود را ب ــراض دادخواســت خ ــلیم ،اعت تس
مربوطــه را بــه ایــن اداره ارائــه نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکور و 

عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهدشــد. 
م الف ۳۲۴۲ 

تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۳.۹.۲۵ 
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳.۱۰.۱۰  

عباس سجادی نیا  رئیس ثبت اسناد و املاک        8۳62 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی 
و اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــات اول موضــوع قان ــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۱۱۴۳۷ هی ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــلا معــارض متقاضــی خانــم خدیجــه زارعــی فرزنــد 
ابراهیــم بشــماره شناســنامه ۶۰۳۲ کــد ملــی ۰۴۹۰۴۳۶۷۷۳ در ششــدانگ یــک بــاب خانــه 
ــاد  ــع در امروآب ــی واق ــی از ۱۰۰ اصل ــلاک ۵۲۵ فرع ــع از پ ــر مرب ــاحت ۴۳/ ۵۰ مت ــه مس ب
خریــداری از مالــک رســمی ) مبایعــه نامــه عــادی از علــی عســگر میلانیــان ( محــرز گردیــده 
اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند 
میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره 
تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور 

و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
۶۷۰ ث / م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۱/ ۱۰/ ۱۴۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۲۶/ ۱۰/ ۱۴۰۳

علیرضا روستائی
رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین 8868

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر آرای صــادره هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک کوچصفهــان بخــش ۱۰ گیــلان، 

تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضیــان ذیــل: 
قریه گراکو سنگ اصلی ۹ 

۱- پــلاک ۱۴۰ فرعــی از ســنگ اصلــی ۹ قریــه گراکــو مــورد تقاضــای آقــای علیرضــا زنــدی دلــدار 
فرزنــد امیــد علــی بــه شــماره شناســنامه ۱۵۷۹ نســبت بــه ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک 
قطعــه زمیــن مزروعــی طــرح تجهیــز شــده با کاربــری مزروعــی بــه مســاحت ۲۷۶۱.۴۷ متــر مربع . 
۲- پــلاک ۱۴۰ فرعــی از ســنگ اصلــی ۹ قریــه گراکــو مــورد تقاضــای آقــای فریــدون زنــدی دلــدار 
فرزنــد امیــد علــی بــه شــماره شناســنامه ۱۳۸۸ نســبت بــه ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک 
قطعــه زمیــن مزروعــی طــرح تجهیــز شــده بــا کاربــری مزروعــی بــه مســاحت ۲۷۶۱.۴۷ متــر مربع. 
محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی 
مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره 
تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را 
بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمایند.بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول 

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
م الف ۳۵۴۵تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳.۱۰.۱۱ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳.۱۰.۲۶ 

بهروز غلامپور 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کوچصفهان 889۱ 

ابتکار
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر آرای صــادره هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک کوچصفهــان بخــش ۱۰ گیــلان، تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضیــان ذیــل: 

قریه سده سنگ اصلی ۵ 
۱- پــلاک ۶۶۲ فرعــی از ســنگ اصلــی ۵ قریــه ســده مــورد تقاضــای خانــم هاجــر نامدارســدهی فرزنــد  غلامعلی به شــماره شناســنامه ۱۹۵۵ نســبت 

بــه ششــدانگ  یــک قطعــه زمیــن مزروعــی طــرح تجهیز شــده بــا کاربــری مزروعــی بــه مســاحت ۷۹۴.۲۶متــر مربع . 
۲- پــلاک ۶۶۴ فرعــی از ســنگ اصلــی ۵ قریــه ســده مــورد تقاضــای آقــای حســین نامــدار ســدهی  فرزنــد  غلامعلــی بــه شــماره شناســنامه ۳۶۳۵ 

نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی طــرح تجهیــز شــده بــا کاربــری مزروعــی بــه مســاحت ۱۲۸۶.۴۸ متــر مربــع. 
محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه 
صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره 
تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمایند.بدیهــی اســت 
در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.  م الــف ۳۶۹۳ تاریــخ انتشــار نوبــت اول 

: ۱۴۰۳.۱۰.۱۱  تاریــخ انتشــار نوبــت دوم : ۱۴۰۳.۱۰.۲۶ 

بهروز غلامپور  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کوچصفهان 8888

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۸۰۰۷۳۷۸ - ۱۴۰۳.۰۸.۱۳ هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی 
و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملک ســنگر تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضی 
پرویــز بخشــی ســنگری فرزنــد حســن در ششــدانگ یــک بــاب مغــازه بــه مســاحت ۱۵.۹۱ متــر مربع مفــروز از پــلاک ۲۷۶۰ 
فرعــی ) قطعــه ۷ مجــزی از پــلاک ۳۰۴ باقیمانــده ( از ۳ اصلــی واقــع در رودبــرده بخــش ۱۲ گیــلان ، کــه بــرای آن پــلاک 
شــماره ۳۶۶۳ فرعــی در نظــر گرفتــه شــده اســت از مالکیــت ســید مظفــر مظفــری . لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتب در 
دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی 
داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از 
اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمــوده و 
گواهــی مربوطــه را بــه ایــن اداره ارائــه نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصول اعتــراض طبق 

مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد  شــد.  م الــف ۳۴۷۶
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۳.۱۰.۱۱  تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳.۱۰.۲۶ 

عباس سجادی نیا  رئیس ثبت اسناد و املاک 8889 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

و    ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۸۰۰۸۸۷۶  -  ۱۴۰۳.۰۹.۱۴ و   ۱۴۰۳.۰۹.۱۴-۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۸۰۰۸۸۷۴ شــماره  آرای  برابــر 
۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۸۰۰۸۸۷۸ - ۱۴۰۳.۰۹.۱۴ هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند 
رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ســنگر تصرفــات مالکانــه بــلا معــارض متقاضیــان حامــد و هدیــه و هومــن جملگــی 
پاکــدل خــوش اخــلاق فرزنــدان اســمعیل هــر یــک در دو دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر اعیــان احداثــی 
بــه مســاحت ۲۸۸.۹۶ متــر مربــع مفــروز از پــلاک ۷ فرعــی از ســنگ ۱ اصلــی واقــع در قریــه طالــم ســه شــنبه بخــش ۱۲ گیــلان، کــه 
بــرای آن پــلاک شــماره ۹۳۲ فرعــی در نظــر گرفتــه شــده خریــداری از مالــک رســمی محمــد علــی پورحســن محــرز گردیــده اســت 
لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند 
مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره 
تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نموده 
و گواهــی مربوطــه را بــه ایــن اداره ارائــه نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقررات 

ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. م الــف ۳۴۷۴
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۳.۱۰.۱۱  تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳.۱۰.۲۶ 
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مفقودی
ســند کمپانــی وبــرگ ســبز خــودرو ســواری پیــکان مــدل ۱۳۸۳بــه شــماره  انتظامــی 
۶۷ایــران ۴۹۵ ق ۲۷ وشــماره موتــور ۱۱۲۸۳۰۸۳۷۸۹ وشــماره شاســی  ۸۳۴۵۶۳۹۵ 
بــه مالکیــت مونــا میاحــی بــا کــد ملــی ۱۸۱۰۰۳۱۲۷۳مفقــود و  از درجه اعتبار ســاقط 

ست ا
لردگان         8892

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( ، ســند کمپانــی خــودرو سیســتم پیــکان تیــپ ۱۶۰۰ 
ــور ۰۱۱۲۷۵۲۲۸۳۰ و شــماره  ــه شــماره موت ــگ ســفید-روغنی ب ــه رن ــدل ۱۳۷۵ ب م
ــین  ــلام حس ــام غ ــران ۸۵ بن ــی ۴۱۷ ب ۸۶ ای ــماره انتظام ــی ۷۵۵۲۵۱۰۳ و ش شاس

بخشــی مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
زاهدان 8884

مفقودی
ــی  ــفید روغن ــگ س ــه رن ــدل۱۳۸۵ ب ــکان م ــتم پی ــت سیس ــودرو وان ــبز خ ــرگ س ب
ــماره  ــور۱۱۲۸۵۰۱۴۹۵۶ و ش ــماره موت ــران۷۹ و ش ــی ۷۲۹د۷۶ ای ــماره انتظام ــه ش ب
ــام احــد نجــف زاده مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط  شاســی۱۲۱۷۹۶۶۳ به ن

می باشــد.
قزوین 8867

مفقودی
ــه  ــدل ۱۴۰۰ ب ــپEF۷TCA م ــلاس تی ــا پ ــواری دن ــودروی س ــت خ ــنامه مالکی شناس
ــور  ــماره موت ــران ۷۶ وش ــی ۲۱۳ق۲۸ ای ــماره انتظام ــه ش ــک ب ــره ای متالی ــگ نق رن
۱۵۳H۰۰۳۴۸۶۸ بــه شــماره شاســی NAAW۶۱HU۷ME۴۰۰۳۶۹ متعلــق بــه کبــری 

ــی باشــد ــار ســاقط م ــود وازدرجــه اعتب ــه مفق ــی درزی محل صادق
 8886

مفقودی
ســندکمپانی خــودروی ســواری هــاچ بــک سیســتم هایمــا مــدل ۱۴۰۲ بــه رنگ ســفید 
 ۴۸۴QT۳۵۰۰۶۳۱۷A روغنــی  به شــماره انتظامی ۲۶۳ص۲۲ ایران ۵۶ و شــماره موتــور
بــه شــماره شاســی NAAD۳۹A۱EPYA۳۰۵۲۶ متعلــق بــه فاطمــه رجبــی میــان لنگــه 

مفقــود وازدرجــه اعتبــار ســاقط می باشــد
 8887

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ــون  ــات موضــوع قان ــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۸۰۰۹۱۴۹ - ۱۴۰۳.۰۹.۱۹ هی براب
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر 
ــی  ــارض متقاض ــه بلامع ــات مالکان ــنگر تصرف ــک س ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت در واح
عبدالمجیــد بهبهانــی فرزنــد عبدالحســین در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــجر بــا 
بنــای احداثــی بــه مســاحت ۱۰۲۲۵.۵۹ متــر مربــع مفــروز از پــلاک ۱۹۶ فرعــی از ۲۵ 

ــرای آن پــلاک شــماره ۹۸۶  اصلــی واقــع در ســراوان بخــش ۱۲ گیــلان، کــه ب
ــرز  ــری مح ــمعیل بح ــمی اس ــک رس ــداری از مال ــده خری ــه ش ــر گرفت ــی در نظ فرع
گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز 
آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی 
اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو اعتــراض 
خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ 
ــی  ــوده وگواه ــم نم ــی تقدی ــع قضای ــه مراج ــود را ب ــراض دادخواســت خ ــلیم ،اعت تس
مربوطــه را بــه ایــن اداره ارائــه نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکور و 

عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهدشــد. 
م الف ۳۲۴۲ 

تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۳.۹.۲۵ 
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳.۱۰.۱۰  
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی 
و اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــات اول موضــوع قان ــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۱۱۴۳۷ هی ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــلا معــارض متقاضــی خانــم خدیجــه زارعــی فرزنــد 
ابراهیــم بشــماره شناســنامه ۶۰۳۲ کــد ملــی ۰۴۹۰۴۳۶۷۷۳ در ششــدانگ یــک بــاب خانــه 
ــاد  ــع در امروآب ــی واق ــی از ۱۰۰ اصل ــلاک ۵۲۵ فرع ــع از پ ــر مرب ــاحت ۴۳/ ۵۰ مت ــه مس ب
خریــداری از مالــک رســمی ) مبایعــه نامــه عــادی از علــی عســگر میلانیــان ( محــرز گردیــده 
اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند 
میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره 
تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور 

و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
۶۷۰ ث / م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۱/ ۱۰/ ۱۴۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۲۶/ ۱۰/ ۱۴۰۳

علیرضا روستائی
رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین 8868

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر آرای صــادره هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک کوچصفهــان بخــش ۱۰ گیــلان، 

تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضیــان ذیــل: 
قریه گراکو سنگ اصلی ۹ 

۱- پــلاک ۱۴۰ فرعــی از ســنگ اصلــی ۹ قریــه گراکــو مــورد تقاضــای آقــای علیرضــا زنــدی دلــدار 
فرزنــد امیــد علــی بــه شــماره شناســنامه ۱۵۷۹ نســبت بــه ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک 
قطعــه زمیــن مزروعــی طــرح تجهیــز شــده با کاربــری مزروعــی بــه مســاحت ۲۷۶۱.۴۷ متــر مربع . 
۲- پــلاک ۱۴۰ فرعــی از ســنگ اصلــی ۹ قریــه گراکــو مــورد تقاضــای آقــای فریــدون زنــدی دلــدار 
فرزنــد امیــد علــی بــه شــماره شناســنامه ۱۳۸۸ نســبت بــه ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک 
قطعــه زمیــن مزروعــی طــرح تجهیــز شــده بــا کاربــری مزروعــی بــه مســاحت ۲۷۶۱.۴۷ متــر مربع. 
محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی 
مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره 
تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را 
بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمایند.بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول 

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
م الف ۳۵۴۵تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳.۱۰.۱۱ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳.۱۰.۲۶ 

بهروز غلامپور 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کوچصفهان 889۱ 

ابتکار
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر آرای صــادره هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک کوچصفهــان بخــش ۱۰ گیــلان، تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضیــان ذیــل: 

قریه سده سنگ اصلی ۵ 
۱- پــلاک ۶۶۲ فرعــی از ســنگ اصلــی ۵ قریــه ســده مــورد تقاضــای خانــم هاجــر نامدارســدهی فرزنــد  غلامعلی به شــماره شناســنامه ۱۹۵۵ نســبت 

بــه ششــدانگ  یــک قطعــه زمیــن مزروعــی طــرح تجهیز شــده بــا کاربــری مزروعــی بــه مســاحت ۷۹۴.۲۶متــر مربع . 
۲- پــلاک ۶۶۴ فرعــی از ســنگ اصلــی ۵ قریــه ســده مــورد تقاضــای آقــای حســین نامــدار ســدهی  فرزنــد  غلامعلــی بــه شــماره شناســنامه ۳۶۳۵ 

نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی طــرح تجهیــز شــده بــا کاربــری مزروعــی بــه مســاحت ۱۲۸۶.۴۸ متــر مربــع. 
محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه 
صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره 
تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمایند.بدیهــی اســت 
در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.  م الــف ۳۶۹۳ تاریــخ انتشــار نوبــت اول 

: ۱۴۰۳.۱۰.۱۱  تاریــخ انتشــار نوبــت دوم : ۱۴۰۳.۱۰.۲۶ 

بهروز غلامپور  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کوچصفهان 8888

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۸۰۰۷۳۷۸ - ۱۴۰۳.۰۸.۱۳ هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی 
و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملک ســنگر تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضی 
پرویــز بخشــی ســنگری فرزنــد حســن در ششــدانگ یــک بــاب مغــازه بــه مســاحت ۱۵.۹۱ متــر مربع مفــروز از پــلاک ۲۷۶۰ 
فرعــی ) قطعــه ۷ مجــزی از پــلاک ۳۰۴ باقیمانــده ( از ۳ اصلــی واقــع در رودبــرده بخــش ۱۲ گیــلان ، کــه بــرای آن پــلاک 
شــماره ۳۶۶۳ فرعــی در نظــر گرفتــه شــده اســت از مالکیــت ســید مظفــر مظفــری . لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتب در 
دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی 
داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از 
اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمــوده و 
گواهــی مربوطــه را بــه ایــن اداره ارائــه نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصول اعتــراض طبق 

مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد  شــد.  م الــف ۳۴۷۶
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۳.۱۰.۱۱  تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳.۱۰.۲۶ 
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آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

و    ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۸۰۰۸۸۷۶  -  ۱۴۰۳.۰۹.۱۴ و   ۱۴۰۳.۰۹.۱۴-۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۸۰۰۸۸۷۴ شــماره  آرای  برابــر 
۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۸۰۰۸۸۷۸ - ۱۴۰۳.۰۹.۱۴ هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند 
رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ســنگر تصرفــات مالکانــه بــلا معــارض متقاضیــان حامــد و هدیــه و هومــن جملگــی 
پاکــدل خــوش اخــلاق فرزنــدان اســمعیل هــر یــک در دو دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر اعیــان احداثــی 
بــه مســاحت ۲۸۸.۹۶ متــر مربــع مفــروز از پــلاک ۷ فرعــی از ســنگ ۱ اصلــی واقــع در قریــه طالــم ســه شــنبه بخــش ۱۲ گیــلان، کــه 
بــرای آن پــلاک شــماره ۹۳۲ فرعــی در نظــر گرفتــه شــده خریــداری از مالــک رســمی محمــد علــی پورحســن محــرز گردیــده اســت 
لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند 
مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره 
تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نموده 
و گواهــی مربوطــه را بــه ایــن اداره ارائــه نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقررات 

ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. م الــف ۳۴۷۴
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۳.۱۰.۱۱  تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳.۱۰.۲۶ 
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مفقودی
ســند کمپانــی وبــرگ ســبز خــودرو ســواری پیــکان مــدل ۱۳۸۳بــه شــماره  انتظامــی 
۶۷ایــران ۴۹۵ ق ۲۷ وشــماره موتــور ۱۱۲۸۳۰۸۳۷۸۹ وشــماره شاســی  ۸۳۴۵۶۳۹۵ 
بــه مالکیــت مونــا میاحــی بــا کــد ملــی ۱۸۱۰۰۳۱۲۷۳مفقــود و  از درجه اعتبار ســاقط 

ست ا
لردگان         8892

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( ، ســند کمپانــی خــودرو سیســتم پیــکان تیــپ ۱۶۰۰ 
ــور ۰۱۱۲۷۵۲۲۸۳۰ و شــماره  ــه شــماره موت ــگ ســفید-روغنی ب ــه رن ــدل ۱۳۷۵ ب م
ــین  ــلام حس ــام غ ــران ۸۵ بن ــی ۴۱۷ ب ۸۶ ای ــماره انتظام ــی ۷۵۵۲۵۱۰۳ و ش شاس

بخشــی مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
زاهدان 8884

مفقودی
ــی  ــفید روغن ــگ س ــه رن ــدل۱۳۸۵ ب ــکان م ــتم پی ــت سیس ــودرو وان ــبز خ ــرگ س ب
ــماره  ــور۱۱۲۸۵۰۱۴۹۵۶ و ش ــماره موت ــران۷۹ و ش ــی ۷۲۹د۷۶ ای ــماره انتظام ــه ش ب
ــام احــد نجــف زاده مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط  شاســی۱۲۱۷۹۶۶۳ به ن

می باشــد.
قزوین 8867

مفقودی
ــه  ــدل ۱۴۰۰ ب ــپEF۷TCA م ــلاس تی ــا پ ــواری دن ــودروی س ــت خ ــنامه مالکی شناس
ــور  ــماره موت ــران ۷۶ وش ــی ۲۱۳ق۲۸ ای ــماره انتظام ــه ش ــک ب ــره ای متالی ــگ نق رن
۱۵۳H۰۰۳۴۸۶۸ بــه شــماره شاســی NAAW۶۱HU۷ME۴۰۰۳۶۹ متعلــق بــه کبــری 

ــی باشــد ــار ســاقط م ــود وازدرجــه اعتب ــه مفق ــی درزی محل صادق
 8886

مفقودی
ســندکمپانی خــودروی ســواری هــاچ بــک سیســتم هایمــا مــدل ۱۴۰۲ بــه رنگ ســفید 
 ۴۸۴QT۳۵۰۰۶۳۱۷A روغنــی  به شــماره انتظامی ۲۶۳ص۲۲ ایران ۵۶ و شــماره موتــور
بــه شــماره شاســی NAAD۳۹A۱EPYA۳۰۵۲۶ متعلــق بــه فاطمــه رجبــی میــان لنگــه 

مفقــود وازدرجــه اعتبــار ســاقط می باشــد
 8887

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ــون  ــات موضــوع قان ــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۸۰۰۹۱۴۹ - ۱۴۰۳.۰۹.۱۹ هی براب
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر 
ــی  ــارض متقاض ــه بلامع ــات مالکان ــنگر تصرف ــک س ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت در واح
عبدالمجیــد بهبهانــی فرزنــد عبدالحســین در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــجر بــا 
بنــای احداثــی بــه مســاحت ۱۰۲۲۵.۵۹ متــر مربــع مفــروز از پــلاک ۱۹۶ فرعــی از ۲۵ 

ــرای آن پــلاک شــماره ۹۸۶  اصلــی واقــع در ســراوان بخــش ۱۲ گیــلان، کــه ب
ــرز  ــری مح ــمعیل بح ــمی اس ــک رس ــداری از مال ــده خری ــه ش ــر گرفت ــی در نظ فرع
گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز 
آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی 
اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو اعتــراض 
خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ 
ــی  ــوده وگواه ــم نم ــی تقدی ــع قضای ــه مراج ــود را ب ــراض دادخواســت خ ــلیم ،اعت تس
مربوطــه را بــه ایــن اداره ارائــه نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکور و 

عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهدشــد. 
م الف ۳۲۴۲ 

تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۳.۹.۲۵ 
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳.۱۰.۱۰  

عباس سجادی نیا  رئیس ثبت اسناد و املاک        8۳62 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی 
و اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــات اول موضــوع قان ــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۱۱۴۳۷ هی ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــلا معــارض متقاضــی خانــم خدیجــه زارعــی فرزنــد 
ابراهیــم بشــماره شناســنامه ۶۰۳۲ کــد ملــی ۰۴۹۰۴۳۶۷۷۳ در ششــدانگ یــک بــاب خانــه 
ــاد  ــع در امروآب ــی واق ــی از ۱۰۰ اصل ــلاک ۵۲۵ فرع ــع از پ ــر مرب ــاحت ۴۳/ ۵۰ مت ــه مس ب
خریــداری از مالــک رســمی ) مبایعــه نامــه عــادی از علــی عســگر میلانیــان ( محــرز گردیــده 
اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند 
میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره 
تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور 

و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
۶۷۰ ث / م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۱/ ۱۰/ ۱۴۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۲۶/ ۱۰/ ۱۴۰۳

علیرضا روستائی
رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین 8868

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر آرای صــادره هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک کوچصفهــان بخــش ۱۰ گیــلان، 

تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضیــان ذیــل: 
قریه گراکو سنگ اصلی ۹ 

۱- پــلاک ۱۴۰ فرعــی از ســنگ اصلــی ۹ قریــه گراکــو مــورد تقاضــای آقــای علیرضــا زنــدی دلــدار 
فرزنــد امیــد علــی بــه شــماره شناســنامه ۱۵۷۹ نســبت بــه ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک 
قطعــه زمیــن مزروعــی طــرح تجهیــز شــده با کاربــری مزروعــی بــه مســاحت ۲۷۶۱.۴۷ متــر مربع . 
۲- پــلاک ۱۴۰ فرعــی از ســنگ اصلــی ۹ قریــه گراکــو مــورد تقاضــای آقــای فریــدون زنــدی دلــدار 
فرزنــد امیــد علــی بــه شــماره شناســنامه ۱۳۸۸ نســبت بــه ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک 
قطعــه زمیــن مزروعــی طــرح تجهیــز شــده بــا کاربــری مزروعــی بــه مســاحت ۲۷۶۱.۴۷ متــر مربع. 
محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی 
مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره 
تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را 
بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمایند.بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول 

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
م الف ۳۵۴۵تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳.۱۰.۱۱ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳.۱۰.۲۶ 

بهروز غلامپور 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کوچصفهان 889۱ 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک همدان - ناحیه دو
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
و ۱4۰۳۶۰۳2۶۰۳4۰۰۶۶4۶  و ۱4۰۳۶۰۳2۶۰۳4۰۰۶۶۷۳  شــماره ۱4۰۳۶۰۳2۶۰۳4۰۰۸4۹4  آرا  برابــر 
و   ۱4۰۳۶۰۳2۶۰۳4۰۰۶۶۵۸ و   ۱4۰۳۶۰۳2۶۰۳4۰۰۵۵4۵ و   ۱4۰۳۶۰۳2۶۰۳4۰۰۶۶4۳ و 
۱4۰۳۶۰۳2۶۰۳4۰۰۶۶4۱ هیــات اول دوم موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و 
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتی حــوزه ثبت ملک همــدان ناحیــه دو تصرفــات مالکانه 
بــا معــارض متقاضــی آقــای خانــم جمشــید بهراملــو فرزنــد علــی بشــماره شناســنامه 2۰ صــادره از ایــران

 ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بــه مســاحت ۶۹۷2/۵۸ متــر مربــع پــاک شــماره ۸۶۸ فرعــی از 
ــاد خریــداری از مالــک رســمی )مــع الواســطه(  ۵4 اصلــی واقــع در بخــش 4 واقــع در اراضــی مســلم آب

آقــای علــی بهراملــو
2 - ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بــه مســاحت ۳۰۵۶۶/4 متــر مربــع پــاک ۸۶۶ فرعــی از ۵4 
اصلــی واقــع در بخــش 4 واقــع در اراضــی مســلم آبــاد خریــداری از مالــک رســمی )مــع الواســطه( آقــای 

علــی بهراملــو
ــه مســاحت ۱4۱۵۳/۹ متــر مربــع پــاک ۸۶۵ فرعــی از ۵4  ۳- ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی ب
اصلــی واقــع در بخــش 4 واقــع در اراضــی مســلم آبــاد خریــداری از مالــک رســمی )مــع الواســطه (  آقــای 

علــی بهراملــو
4- ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بــه مســاحت 22۵۷۶.۷۱ متــر مربــع پــاک ۸۶2 فرعــی از ۵4 
اصلــی واقــع در بخــش 4 واقــع در اراضــی مســلم آبــاد خریــداری از مالــک رســمی )مــع الواســطه آقــای 

علــی بهراملــو
۵ -  ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بــه مســاحت 2۵۶۹.۳ متــر مربــع پــاک ۸۶۹ فرعــی از ۵4 اصلــی 
واقــع در بخــش 4 واقــع در اراضــی مســلم آبــاد خریــداری از مالــک رســمی )مــع الواســطه( آقــای علــی بهراملــو
۶-  ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بــه مســاحت ۱2. ۷۹۸۹۶ متــر مربــع پــاک ۸۵۶ فرعــی از ۵4 اصلی 
واقــع در بخــش 4 واقــع در اراضــی مســلم آبــاد خریــداری از مالــک رســمی )مــع الواســطه ( آقــای علــی بهراملو

۷- ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بــه مســاحت 2۹۰۱.۶۵ متــر مربــع پــاک ۸۶۷ فرعــی از ۵4 اصلــی 
واقــع در بخــش 4 واقــع در اراضــی مســلم آبــاد خریــداری از مالــک رســمی )مــع الواســطه (  آقــای علــی بهراملو
محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهی میشــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد 
از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ 
رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم 
نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند 

مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱4۰۳/۱۰/۱2 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱4۰۳/۱۰/2۷ 

م الف : ۳۰۸۳ 
شناسه : ۱۸۵۷۵۰۰ 

علیرضا غلامی  رئیس ثبت اســناد و املاک 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک همدان - ناحیه دو
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقــد 
ــماره ۱4۰۳۶۰۳2۶۰۳4۰۰۵4۷۱ و ۱4۰۳۶۰۳2۶۰۳4۰۰۹22۵ و ۱4۰۳۶۰۳2۶۰۳4۰۰۹2۰2  ــر آرا ش ــمی براب ــند رس س
و ۱4۰۳۶۰۳2۶۰۳4۰۰۶۶2۶  و ۱4۰۳۶۰۳2۶۰۳4۰۰۵4۵۹  و ۱4۰۳۶۰۳2۶۰۳4۰۰۹2۳۱  و ۱4۰۳۶۰۳2۶۰۳4۰۰۶۶24 
 ۱4۰۳۶۰۳2۶۰۳4۰۰۵4۶۱ و  و۱4۰۳۶۰۳2۶۰۳4۰۰۵۶4۷   ۱4۰۳۶۰۳2۶۰۳4۰۰۶۶۳۰ و   ۱4۰۳۶۰۳2۶۰۳4۰۰۶۶2۸ و 
ــون  ــوع قان ــات اول دوم موض و ۱4۰۳۶۰۳2۶۰۳4۰۰۵4۶۳ و ۱4۰۳۶۰۳2۶۰۳4۰۰۵4۶۵ و ۱4۰۳۶۰۳2۶۰۳4۰۰۵4۶۷ هی
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتی حــوزه ثبت ملــک همدان 
ناحیــه دو تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای خانم علــی خداینــده فرزند حســن بشــماره شناســنامه ۳۳۶ صادره 
از ایــران ۱ - ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بــه مســاحت 2۰۵۶۰.۵۷ متــر مربــع پــاک شــماره ۵۷۳ فرعــی از ۵4 
اصلــی واقــع در بخــش 4 واقــع در اراضــی مســلم آبــاد خریــداری از مالــک رســمی )مــع الواســطه (آقــای حســن خدابنــده 
2- ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بــه مســاحت ۹۰۹۷/4۶ متــر مربــع پــاک شــماره ۵۵۹ فرعــی از ۵4 اصلــی واقــع 
در بخــش 4 واقــع در اراضــی مســلم آبــاد خریــداری از مالــک رســمی )مــع الواســطه( آقــای حســن خدابنــده ۳- ششــدانگ 
یــک قطعــه زمیــن زراعــی بــه مســاحت ۷۱۷4.2۸ متــر مربــع پــاک شــماره ۵۶۶ فرعــی از ۵4 اصلی واقــع در بخــش 4 واقع 
در اراضــی مســلم آبــاد خریــداری از مالــک رســمی )مــع الواســطه( آقــای حســن خدابنــده – ۶-ششــدانگ یــک قطعــه زمین 
زراعــی بــه مســاحت ۶۰4۰.۳۷ متــر مربــع پــاک شــماره ۵۵۵ فرعــی از ۵4 اصلــی واقــع در بخــش 4 واقــع در اراضی مســلم 
آبــاد خریــداری از مالــک رســمی )مــع الواســطه( آقــای حســن خدابنــده ۵- ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی به ســاخت 
2۷۱2۵.۹4 متــر مربــع پــاک شــماره ۵۵۸ فرعــی از ۵4 اصلــی واقــع در بخــش 4 واقــع در اراضــی مســلم آبــاد خریــداری 
از مالــک رســمی )مــع الواســطه (آقــای حســن خدابنــده ۶ - ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بــه مســاحت ۵۸۰۷.۸۸ 
ــاد خریــداری از مالــک  متــر مربــع پــاک شــماره ۵۶۸ فرعــی از ۵4 اصلــی واقــع در بخــش 4 واقــع در اراضــی مســلم آب
رســمی )مــع الواســطه ( آقــای حســن خدابنــده ۷ -ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بــه مســاحت ۱۱۱۱2.۰4 متــر 
مربــع پــاک شــماره ۵۵۳ فرعــی از ۵4 اصلــی واقــع در بخــش 4 واقــع در اراضــی مســلم آبــاد خریــداری از مالــک رســمی 
)مــع الواســطه( آقــای احمــد صامــی -۸- ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بــه مســاحت 2۸۸۷.۰4 متــر مربــع پــاک 
شــماره ۵۵۶ فرعــی از ۵4 اصلــی واقــع در بخــش 4 واقــع در اراضــی مســلم آبــاد خریــداری از مالــک رســمی )مــع الواســطه( 
آقــای حســن خدابنــده ۹-ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بــه مســاحت ۱۹. ۶۱۹۶ متــر مربــع پــاک شــماره ۵۵۷ 
فرعــی از ۵4 اصلــی واقــع در بخــش 4 واقــع در اراضــی مســلم آبــاد خریــداری از مالــک رســمی )مــع الواســطه( آقــای حســن 
خدابنــده ۱۰ - ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بــه مســاحت ۱۱۰۰4.۸۱ متــر مربــع پــاک شــماره ۵۷۰ فرعــی از ۵4 
اصلــی واقــع در بخــش 4 واقــع در اراضــی مســلم آبــاد خریــداری از مالــک رســمی )مــع الواســطه( آقای حســن خدابنــده ۱۱ 
-ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بــه مســاحت ۱2۹۱۶.۸۳ متــر مربــع پــاک شــماره ۵۶۳ فرعــی از ۵4 اصلــی واقــع در 
بخــش 4 واقــع در اراضــی مســلم آبــاد خریــداری از مالــک رســمی )مــع الواســطه( آقــای حســن خدابنــده ۱2 --ششــدانگ 
یــک قطعــه زمیــن زراعــی بــه مســاحت ۱۶۱۵۶.۹۸ متــر مربــع پــاک شــماره ۵۶2 فرعــی از ۵4 اصلــی واقــع در بخــش 4 
واقــع در اراضــی مســلم آبــاد خریــداری از مالــک رســمی )مــع الواســطه( آقــای حســن خدابنــده ۱۳ -ششــدانگ یــک قطعــه 
زمیــن زراعــی بــه مســاحت ۵4۵۸2.۸4 متــر مربــع پــاک شــماره ۵۶۱ فرعــی از ۵4 اصلــی واقــع در بخــش4 واقــع در اراضی 
مســلم آبــاد خریــداری از مالــک رســمی )مــع الواســطه آقــای حســن خدابنــده ۱4 ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بــه 
مســاحت ۱۱۶۶4٬۳2 متــر مربــع پــاک شــماره ۵۶۰۰ فرعــی از ۵4 اصلــی واقــع در بخــش4 واقــع در اراضــی مســلم آبــاد 
خریــداری از مالــک رســمی )مــع الواســطه آقــای احمــد زیــوری وحــدت محــرز گردیــده اســت . لــذا بــه منظــور اطــاع عموم 
مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی 
اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و 
پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجع قضایــی تقدیــم نمایند. 
بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریــخ انتشــار نوبــت اول : تاریــخ انتشــار نوبــت اول : ۱4۰۳/۱۰/۱2 تاریــخ انتشــار نوبــت دوم : ۱4۰۳/۱۰/2۷  م الــف : ۳۰۸۱ 

شناســه : ۱۸۵۷4۸۹
علیرضا غلامی  رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهـی دعوت به مجمـع عمومـی عادی بطورفوق العاده )نوبت اول(
 شرکت خدماتی ناحیه صنعتی شهید حبیبی نخجیروان محلات 

 ) سهامی خاص (  شمـــاره ثبـــت  900
شناسه ملی 10862099268

ــروان  ــی نخجی ــه صنعتــی شــهید حبیب ــی ناحی ــرم ســهام شــرکت خدمات ــان محت  بدینوســیله از عمــوم صاحب
محــلات  و یــا نماینــدگان و وکلای قانونــی آنــان دعــوت بعمــل مــی آیــد تــا در جلســه مجمــع عمومــی عــادی 
بطــور فــوق العــاده  )نوبــت اول  شــرکت  کــه راس ســاعت -10 روز -یکشــنبه مــورخ -1403/11/14در محــل:---

آتــش نشــانی- تشــکیل مــی گــردد حضــور بهــم رســانند.
دستور جلسه مجمع :

-  تعییــن آب و شــارژ - ارائــه صورتهــای مالــی 1401- بررســی و همفکــری در مــورد مســائل و مشــگلات ناحیــه 
. انتخــاب بــازرس 

هیات مدیره شرکت خدماتی ناحیه صنعتی شهید حبیبی نخجیروان محلات

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سندرسمی 

ــی و  ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات موض ــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۸۰۰۸۹۷۰ - ۱۴۰۳.۰۹.۱۷ هی ــر رای ش براب
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ســنگر تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی مهــدی 
زبردســت نشــرودکلی فرزنــد اســدالله در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بــه مســاحت ۶۹۰۷.۴ متــر مربــع مفــروز از پــلاک ۱۷ 
فرعــی از ۱۰ اصلــی واقــع در نشــرودکل بخــش ۱۲ گیــلان، کــه بــرای آن پــلاک شــماره ۲۳۷ فرعــی در نظــر گرفتــه شــده اســت لــذا 
بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند 
مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره 
تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجع قضایــی تقدیم نمــوده و 
گواهــی مربوطــه را بــه ایــن اداره ارائــه نماینــد .بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 

ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.  
م الف ۳۶۵۶ 

تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۳.۱۰.۱۲ 
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳.۱۰.۲۹  

عباس سجادی نیا رئیس ثبت اسناد و املاک 8948 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سندرسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۸۰۰۸۹۵۸ - ۱۴۰۳.۰۹.۱۷ هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی 
و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملک ســنگر تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضی 
ســیداحمد علمــدار نشــرودکلی فرزنــد سیدشــجاع در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعی بــه مســاحت ۲۵۶۶.۶۷ متــر مربع 
مفــروز از پــلاک ۸۲ فرعــی از ۱۰ اصلــی واقــع در نشــرودکل بخــش ۱۲ گیــلان، کــه بــرای آن پــلاک شــماره ۲۲۱ فرعــی در 
نظــر گرفتــه شــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی که 
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه 
مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمــوده و گواهــی مربوطــه را بــه ایــن اداره ارائــه نماینــد .بدیهــی اســت در 

صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.  
م الف ۳۶۳۸

تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۳.۱۰.۱۲  تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳.۱۰.۲۹ 
عباس سجادی نیا رئیس ثبت اسناد و املاک 8954 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سندرسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۸۰۰۸۹۶۷ - ۱۴۰۳.۰۹.۱۷ هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی 
و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملک ســنگر تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضی 
مهــدی زبردســت نشــرودکلی فرزنــد اســدالله در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بــه مســاحت ۱۱۶۷.۹۷ متــر مربــع 
مفــروز از پــلاک ۱۷ فرعــی از ۱۰ اصلــی واقــع در نشــرودکل بخــش ۱۲ گیــلان، کــه بــرای آن پــلاک شــماره ۲۳۶ فرعــی در 
نظــر گرفتــه شــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی که 
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه 
مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمــوده و گواهــی مربوطــه را بــه ایــن اداره ارائــه نماینــد .بدیهــی اســت در 

صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
م الف ۳۶۵۴

تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۳.۱۰.۱۲  تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳.۱۰.۲۹ 
عباس سجادی نیا رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سندرسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۸۰۰۸۵۴۱ - ۱۴۰۳.۰۹.۱۰ هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی 
و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملک ســنگر تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضی 
رضــا جمالــی نشــرودکلی فرزنــد اســمعیل در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن کشــاورزی  بــه مســاحت ۸۲۰ متــر مربــع مفروز 
از پــلاک ۴۲ فرعــی از ۱۰ اصلــی واقــع در نشــرودکل بخــش ۱۲ گیــلان، کــه بــرای آن پــلاک شــماره ۲۳۵ فرعــی در نظــر 
گرفتــه شــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه 
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه 
مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمــوده و گواهــی مربوطــه را بــه ایــن اداره ارائــه نماینــد .بدیهــی اســت در 

صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
م الف ۳۶۴۶

تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۳.۱۰.۱۲  تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳.۱۰.۲۹ 
عباس سجادی نیا رئیس ثبت اسناد و املاک 8955 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سندرسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۸۰۰۸۶۵۵ - ۱۴۰۳.۰۹.۱۰ هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی 
و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملک ســنگر تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضی 
عبدالحســین معصومــی نشــرودکلی فرزنــد باقــر در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بــه مســاحت ۳۳۶۸.۹۴ متــر مربــع 
مفــروز از پــلاک ۱۴ فرعــی از ۱۰ اصلــی واقــع در نشــرودکل بخــش ۱۲ گیــلان، کــه بــرای آن پــلاک شــماره ۲۵۲فرعــی در 
نظــر گرفتــه شــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی که 
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه 
مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمــوده و گواهــی مربوطــه را بــه ایــن اداره ارائــه نماینــد .بدیهــی اســت در 

صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
م الف ۳۶۵۲ 

تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۳.۱۰.۱۲  تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳.۱۰.۲۹ 
عباس سجادی نیا رئیس ثبت اسناد و املاک 8950 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سندرسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۸۰۰۸۵۵۵ - ۱۴۰۳.۰۹.۱۰ هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی 
و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملک ســنگر تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضی 
رضــا جمالــی نشــرودکلی فرزنــد اســمعیل در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن کشــاورزی  بــه مســاحت ۳۳۹۰.۸۹ متــر مربــع 
مفــروز از پــلاک ۴۲ فرعــی از ۱۰ اصلــی واقــع در نشــرودکل بخــش ۱۲ گیــلان، کــه بــرای آن پــلاک شــماره ۲۳۴ فرعــی در 
نظــر گرفتــه شــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی که 
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه 
مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمــوده و گواهــی مربوطــه را بــه ایــن اداره ارائــه نماینــد .بدیهــی اســت در 

صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
م الف ۳۶۴۴ 

تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۳.۱۰.۱۲  تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳.۱۰.۲۹ 
عباس سجادی نیا رئیس ثبت اسناد و املاک 8956 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سندرسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۸۰۰۸۶۵۲ - ۱۴۰۳.۰۹.۱۰ هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی 
و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملک ســنگر تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضی 
نــادر اقبالــی نشــرودکلی فرزنــد عیســی در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بــه مســاحت ۴۵۰۶.۲۳ متــر مربــع مفــروز 
از پــلاک ۶۶ فرعــی از ۱۰ اصلــی واقــع در نشــرودکل بخــش ۱۲ گیــلان، کــه بــرای آن پــلاک شــماره ۲۵۱ فرعــی در نظــر 
گرفتــه شــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه 
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه 
مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمــوده و گواهــی مربوطــه را بــه ایــن اداره ارائــه نماینــد .بدیهــی اســت در 

صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
م الف ۳۶۵۰ 

تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۳.۱۰.۱۲  تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳.۱۰.۲۹ 
عباس سجادی نیا رئیس ثبت اسناد و املاک895۱ 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سندرسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۸۰۰۸۷۲۵ - ۱۴۰۳.۰۹.۱۱ هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی 
و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملک ســنگر تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضی 
محبوبــه  جمالــی نشــرودکلی فرزنــد اســمعیل در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی   بــه مســاحت ۱۰۰۹.۳۰ متــر مربــع 
مفــروز از پــلاک ۴۲ فرعــی از ۱۰ اصلــی واقــع در نشــرودکل بخــش ۱۲ گیــلان، کــه بــرای آن پــلاک شــماره ۲۴۸ فرعــی در 
نظــر گرفتــه شــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی که 
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه 
مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمــوده و گواهــی مربوطــه را بــه ایــن اداره ارائــه نماینــد .بدیهــی اســت در 

صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
م الف ۳۶۴۰

تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۳.۱۰.۱۲  تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳.۱۰.۲۹ 
عباس سجادی نیا رئیس ثبت اسناد و املاک 8957 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سندرسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۸۰۰۸۵۹۷ - ۱۴۰۳.۰۹.۱۰ هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی 
و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملک ســنگر تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضی 
ســیدمهدی علمــدار نشــرودکلی فرزنــد ســیدمرتضی در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بــه مســاحت ۶۲۹۴.۰۴ متــر 
مربــع مفــروز از پــلاک ۸۲ فرعــی از ۱۰ اصلــی واقــع در نشــرودکل بخــش ۱۲ گیــلان، کــه بــرای آن پــلاک شــماره ۲۵۳ 
فرعــی در نظــر گرفتــه شــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در 
صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولین 
آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ 
تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمــوده و گواهــی مربوطــه را بــه ایــن اداره ارائــه نماینــد 
.بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهد شــد. 

م الف ۳۶۴۸ 
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۳.۱۰.۱۲  تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳.۱۰.۲۹ 

عباس سجادی نیا رئیس ثبت اسناد و املاک 8952 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سندرسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۸۰۰۸۷۲۲ - ۱۴۰۳.۰۹.۱۱ هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و 
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حوزه ثبــت ملک ســنگر تصرفــات مالکانه بلامعــارض متقاضــی منیژه 
صالــح دوســت کیاســرائی فرزندعیلــگل  در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن کشــاورزی پــرورش ماهــی  بــه مســاحت ۵۰۶۶.۳۰ متر 
مربــع مفــروز از پــلاک ۷۲ فرعــی از ۱۰ اصلــی واقــع در نشــرودکل بخــش ۱۲ گیــلان، کــه بــرای آن پــلاک شــماره ۲۴۷ فرعــی 
در نظــر گرفتــه شــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه 
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مدت 
دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتراض دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمــوده و گواهــی مربوطــه را بــه ایــن اداره ارائــه نمایند .بدیهــی اســت در صورت انقضــای مدت 

مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهد شــد. 
م الف ۳۶۴۲ 

تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۳.۱۰.۱۲  تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳.۱۰.۲۹ 
عباس سجادی نیا رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سندرسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۸۰۰۸۷۱۹ - ۱۴۰۳.۰۹.۱۱ هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی 
و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملک ســنگر تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضی 
ســیداحمد علمــدار نشــرودکلی فرزنــد سیدشــجاع در ششــدانگ یــک قطعه زمیــن زراعی بــه مســاحت ۴۸۷۳.۹۹ متــر مربع 
مفــروز از پــلاک ۴۲ فرعــی از ۱۰ اصلــی واقــع در نشــرودکل بخــش ۱۲ گیــلان، کــه بــرای آن پــلاک شــماره ۲۲۲ فرعــی در 
نظــر گرفتــه شــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی که 
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه 
مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمــوده و گواهــی مربوطــه را بــه ایــن اداره ارائــه نماینــد .بدیهــی اســت در 

صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
م الف ۳۶۳۶ 

تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۳.۱۰.۱۲  تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳.۱۰.۲۹ 
عباس سجادی نیا رئیس ثبت اسناد و املاک 895۳ 

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۶۰۳۰۱۴۴۴۱ مــورخ ۱۴۰۳.۰۸.۱۵ هیــات موضــوع قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی 
و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی ناحیــه دو رشــت ، تصرفــات مالکانــه بلامعــارض آقــای اســلام شــافعی 
نقلبــری فرزنــد مهــدی بــه میــزان ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی بــه مســاحت 
۴۳.۳۰ متــر مربــع بــه شــماره پــلاک فرعــی ۲۵۷۵۹ مفــروز مجــزی از پــلاک ۹۹ از اصلــی ۱۲ واقــع در قریــه خســبخ بخــش چهــار 
رشــت خریــداری مــع الواســطه از مالــک رســمی آقــای پرویــز شــعبانی محــرز گردیــده اســت، لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب 
در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیت متقاضــی اعتراضی داشــته 
باشــند ، میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید 
ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت 

انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
م الف ۳۲۰۴

تاریخ انتشار نوبت اول : ۲۶ . ۹ .۱۴۰۳  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۲ .۱۰ .۱۴۰۳ 
علی غلامعلی زاده رود کلی 

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت


